
 

Den sociálních služeb Města Frýdlantu nad Ostravicí 
 
Dobrý den, 
 
rádi bychom Vám touto cestou vyjádřili poděkování za Vaši účast na 4. ročníku „Den 
sociálních služeb“, který se konal dne 15.9.2015 ve foajé a před Kulturním centrem p.o. 
Frýdlant nad Ostravicí. Velice si vážíme Vaší práce a prezentace nejen na území města 
Frýdlantu nad Ostravicí a přilehlých obcích.  
Rádi také přivítáme Vaše podněty, názory či připomínky pro další ročník Dne sociálních 
služeb. Již nyní se těšíme na naše budoucí setkání. 
V příloze tohoto emailu naleznete fotografie z celé akce. 
 
S úctou a přáním krásného dne za celý organizační tým 
 
Bc. Petra Křibík Dominíková 
sociální pracovnice 
odbor sociálních věcí 
Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí 
 

Dne 15. září 2016 jsme prezentovali činnost naší organizace na Dnu sociálních služeb Města 
Frýdlantu nad Ostravicí. Pro občany byl k dispozici hlukoměr, zdravotně-výchovné materiály, 
křížovka pro děti i pro dospělé, pexeso. Odpovídali jsme na otázky občanů o hlukové 
problematice, ale i o výživě, přenosných nemocech, dětských skupinách, pitné vodě a dalších 
aktivitách a působení KHS MSK. Na plakátech byly představeny požadavky legislativy 
v oblasti alergenů v potravinách i zjišťované a měřené kontaminanty v potravinách, nutriční 
doporučení pro stravování dětí, výsledky měření mikroklimatu ve školách, dále kampaň 
Solme s rozumem, jak je důležitý pohyb a zdravá výživa a také informace o klíšťatech – 
v čem jsou záludná, jak se obléci do přírody a jak správně odstranit klíště. 



 


	Den sociálních služeb Města Frýdlantu nad Ostravicí

